ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

___Ядринского__ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
П Р О Т О К О Л № _5_

заседания окружной избирательной комиссии

	_Ядринская районная администрация_

место проведения
	«_04_» __июня__ 2004 г.

	Присутствует членов ОИК с правом решающего голоса _6_ человек:

Щепетов Ю. А., Агаков А. В., Образцов Е. М., Алексеева К.Н.,

Долгова Н. А. Ерошина Т.В.,. Ефимова И.А.

Отсутствует членов ОИК с правом решающего голоса

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об утверждении формы и текста на русском языке  избирательного бюллетеня для голосования  на  дополнительных выборах  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва по Ядринскому одномандатному избирательному округу № 70»

1. Слушали: «Об утверждении формы и текста на русском языке  избирательного бюллетеня для голосования  на  дополнительных выборах  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва по Ядринскому одномандатному избирательному округу № 70»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.

Решили: На основании п. 4 ст.59 Закона Чувашской Республики от 23.07.2004г. № 18 «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» окружная избирательная комиссия Ядринского одномандатного избирательного округа № 70

Решила:

Утвердить форму и текст  на русском языке избирательного бюллетеня для голосования на  дополнительных выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва по Ядринскому одномандатному избирательному округу № 70»

Голосовали: «За» - _7_ чел.,  «Против» - _нет_ чел.

	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            Щепетов Ю. А.

                        (инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                            Агаков А. В.

                    (инициалы, фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

_Ядринского__ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № _70_

(наименование округа)

 ПО дополнительным ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	« 4 » июня 2004 года  __
	№ 5/18

«Об утверждении формы и текста на русском языке  избирательного бюллетеня для голосования  на  дополнительных выборах  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва по Ядринскому одномандатному избирательному округу № 70»

Выступили: председатель ОИК Щепетов Ю. А.

На основании п. 4 ст.59 Закона Чувашской Республики от 23.07.2004г. № 18 «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» окружная избирательная комиссия Ядринского одномандатного избирательного округа № 70

Решила:

Утвердить форму и текст  на русском языке избирательного бюллетеня для голосования на  дополнительных выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва по Ядринскому одномандатному избирательному округу № 70»

	Председатель

окружной избирательной комиссии
	                            Щепетов Ю. А

                                (инициалы, фамилия)

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	                             Агаков А. В.

                                 (инициалы, фамилия)